
40 41

Ochranné přilby ESAB s adaptérem pro připevnění 
ochrany sluchu lze kombinovat s celou řadou 
svařovacích kukel ESAB. 

Ochrana sluchu - ať už standardní model nebo model 
s rádiem - může být použit ve všech kombinacích. 

Tento systém umožňuje mnohem komplexnější 
výběr svařovacích kukel. Použijete pouze jeden 
model ochranné přilby, kde odstraníte hlavový pásek 
a připevníte adaptér kukly. Nepotřebujete mít speciální 
ochrannou přilbu nebo svařovací kuklu. Svařovací kukly 
mohou být jednoduše odstraněny z přilby posunutím 
chráničů uší do polohy nahoře a vyjmutím kukly 
z adaptéru. Kukla je upevněna k přilbě ve chvíli, kdy 
chrániče uší jsou v poloze dolů.

Po ukončení svařování je kukla jednoduchým hmatem 
uvolněna z přilby a Vy můžete pokračovat v práci ve 
stejné přilbě i s použitím chráničů uší. Žádné nástroje 
k těmto operacím nepotřebujete. 

Ochranné přilby a ochrana sluchu

Ochrana sluchu s rádiem 

   Li-Ion baterie s 80 provozními hodinami 

   Automatické vyhledávání kanálu

   Paměť pro poslední vyhledané kanály

   Úzký profil

   Digitální nastavení, vybrané kanály vždy 
přesně nastaveny

   Funkce DX pro vyhledávání lokálních kanálů

   Krátká anténa

Adaptér Universal lze kombinovat s jakoukoliv 
svařovací kuklou a ochrannou přilbou ESAB.

Ochrana sluchu, standardní nebo s FM-rádiem, 
je jednoduše upevněna k adaptéru svařovací 
kukly.

Ochrana sluchu standardní

   úzký profil



40 41

Pozice připojení kukly k přilbě 
– s nebo bez ochrany sluchu 

Po ukončení svařování může být svařovací kukla posunuta pomocí 
černého adaptéru na přilbě, viz šipky výše. Při použití ochrany 
sluchu je vše jednodušší, pak stačí posunout chrániče uší 
připevněné k přilbě do pozice nahoře a adaptér přilby je 
automaticky posunut do správné pozice. Posunutím svařovací 
kukly dopředu se uvolní od přilby. K tomu není potřeba žádný 
nástroj a zároveň při výměně svařovací kukly není potřeba měnit 
ochrannou přilbu.

Možné kombinace
Vyberte si standardní svařovací kuklu ESAB, sadu upevňovacích dílů a ochrannou přilbu, kterou používáte. 
Připevňete ochranu sluchu - standardní nebo s rádiem FM. 

Ochranné přilby a ochrana sluchu

+

Náhradní 
díly

Svařovací 
kukla

Aristo® Tech HD

New-Tech™ 

Warrior™ Tech 

Origo™ Tech 

Albatross

Globe Arc 

Eco-Arc 

Euromaski

Ochranná přilba / 
Adaptér

Adapterisarja 1 Universal: 0700 001 005
Concept, Peltor, Balance, Iris, Petzl & Uvex

Sada obsahuje:
1 pár žlutých podložek
2x černé adaptéry pro ochr. přilbu
2 upevňovací kroužky
2 černé knoflíky
1 pár černých podložek (L+P)
instalační manuál

+

Kožená ochrana hrudníku 0700 000 062Těsnění hlavy, dlouhé 0700 000 093Těsnění hlavy, krátké 0000 595 216

Upevnění ochranné přilby
Při odsunutí svařovací kukly do pozice 
dole je kukla automaticky zafixována. 

Ochrana 
sluchu
standardní 
- SNR 29 dB
0700 001 009

+ =Ochrana 
sluchu
s rádiem 
- SNR 29 dB
0700 001 010

Kompletní systém
Svařovací kukla + ochranná 
přilba + ochrana sluchu

Kompletní systém
Svařovací kukla + ochranná 
přilba + ochrana sluchu 
s rádiem

+ =

pohybem černého knoflíku 
=> svařovací kukla je odejmuta



42 43

Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější 
a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je vyrobena z odolných 
plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným 
prvkem pro rychlé nastavení obvodu hlavy. Odpovídá EN 397. Vhodná 
pro použití s kuklami Aristo® Tech, New-Tech™, Warrior® Tech, Origo™ 
Tech, Albatross a Globe-Arc.

Ochranná přilba Concept žlutá 0700 000 052
Ochranná přilba Concept bílá 0700 000 135
Ochranná přilba Concept modrá 0700 000 136
Ochranná přilba Concept červená 0700 000 138
Ochranná přilba Concept oranžová 0700 000 142

Adaptér kukly New-Tech™ pro ochr. přilbu Concept 0700 000 230
Adaptér kukly Eye Tech pro ochr. přilbu Concept 0700 000 043
Adaptér pro ochrannou přilbu Universal 0700 001 005

Potítko pro ochrannou přilbu 10 ks/balení 0700 000 140
Hlavový kříž 10 ks/balení 0700 000 141

Ochranná přilba

Ochranná přilba Peltor G3000N je speciálně vyvinuta pro všechny typy 
svařovacích kukel Albatross. Ochranná přilba je vyrobena z ABS plastů 
a váží 340 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé 
nastavení obvodu hlavy. Ochranná přilba G22c je k použití s ochrannou 
kuklou Euromask. Schváleno normou CE EN 397.

Ochranná přilba G3000N Albatross žlutá 0468 051 881
Adaptér kukly Universal Concept/Peltor G3000N 0368 975 883

Ochranná přilba Peltor G3000N a G22c

Chrániče sluchu ESAB jsou k dostání ve třech různých verzích; buď je 
lze připevnit k ochranné přilbě, nebo jsou vyráběny s upevněním na krk, 
či s hlavovým obloukem. Všechny verze poskytují účinnou ochranu při 
různých úrovních hluku. 

Ochrana sluchu s úchytem na krk, SNR 26 dB 0700 001 880

Ochrana sluchu

Ochranné přilby a ochrana sluchu

Ochranná přilba je dostupná 
v těchto barevných 
provedeních.



42 43


